TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PRÉ-QUALIFICAÇÃO Nº 002/2025/PRE

Aos doze dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após minuciosa verificação da regularidade de
todos os atos que compõem o presente processo, o(a) Sr(a). Christiano Alves de Lira, na qualidade de
Ordenador(a) de Despesas do(a) SEC. DE OBRAS E SERV. PUBLICOS, no pleno exercício de suas
atribuições  legais  e  regulamentares,  HOMOLOGA  o  resultado  do  procedimento  de  pré-qualificação
referente ao Processo Administrativo nº 002/2025/PRE.

CATUNDA/CE, 12 de maio de 2025

assinado eletronicamente
Christiano Alves De Lira

ORDENADOR(A) DE DESPESAS
Matrícula Nº 01323750

		2025-05-12T14:50:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Christiano Alves de Lira
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente